
Istituto Comprensivo
Pietro Visconti
Ogliastro Cilento (SA)

04 Maggio 2023

Circolare numero 38

CIRCOLARE DIRIGENZIALE N. 38 2022-2023 ELEZIONI AMMINISTRATIVE
DISPONIBILITA' LOCALI INFANZIA EREDITA

Circ.Dir.n. 38/2022-2023

Ai genitori e agli alunni Al personale docente e ATA del plesso scolastico di scuola dell’infanzia di Ogliastro
C. – Eredita dipendente dall’IC “Pietro Visconti” Agli Atti Al Commissario prefettizio del Comune di
Ogliastro Cilento LORO SEDI

 

Oggetto: Elezioni Amministrative di domenica 14 e lunedì 15 maggio 2023. Disponibilità locali scolastici per
l’allestimento dei seggi elettorali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA circolare n.55810 la Circolare n. 54 del 26 luglio 2022 del Ministero dell’Interno – Dipartimento per
gli Affari Interni e Territoriali – Direzione Centrale per i Servizi elettorali, avente ad oggetto : “Consultazioni
elettorali amministrative di domenica 14 maggio e lunedì 15 maggio 2023. Disponibilità dei locali
scolastici”; VISTA la richiesta di disponibilità dei locali scolastici pervenuta dal comune di Ogliastro Cilento
con nota Prot. n. 0002215 del 27/04/2023;

DISPONE

a decorrere dal pomeriggio di venerdì 12 maggio p.v. sino all’intera giornata di martedì 16 maggio 2023 i
locali scolastici di Scuola dell’Infanzia di Ogliastro C. – Eredita resteranno a disposizione
dell’amministrazione comunale in quanto individuati quali sedi per le consultazioni elettorali. Il termine delle
lezioni per il plesso sopra citato è fissato alle ore 13.00 di venerdì 12 maggio 2023.

Le attività didattiche nel plesso interessato dalle consultazioni elettorali riprenderanno regolarmente
mercoledì 17 maggio 2023.

Il sindaco vorrà disporre che i locali utilizzati per le operazioni di voto vengano riconsegnati liberi da persone
e da cose, nonché puliti e igienizzati entro le ore 7.30 del giorno in cui è prevista la ripresa delle attività
didattiche.

Il personale docente e ATA assegnato temporaneamente per il corrente anno scolastico ai plessi interessati
dalle operazioni elettorali (come previsto dal contratto di Istituto ai sensi dell’art. 6, comma 2, lettere h e m
del CCNL 2007) non presterà servizio fatte salve effettive e straordinarie esigenze di funzionamento, così
come regolato nel contratto integrativo di istituto, che saranno comunicate tempestivamente dagli Uffici
amministrativi.

La presente circolare sarà pubblicata ? sul sito istituzionale dell’istituzione scolastica
https://www.icviscontiogliastro.edu.it (decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e art. 29 decreto legislativo
18 aprile 2016, n. 50 )



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Vincenzo Rendina

PDF generato dalla circolare n. 38 pubblicata sul sito Pietro Visconti
https://www.icviscontiogliastro.edu.it/circolare/circolare-dirigenziale-n-38-2022-2023-elezioni-amministrative-disponibilita-locali-infanzia-

eredita/

PDF generato dalla circolare n. 38 pubblicata sul sito Pietro Visconti
https://www.icviscontiogliastro.edu.it/circolare/circolare-dirigenziale-n-38-2022-2023-elezioni-amministrative-disponibilita-locali-infanzia-

eredita/


